[image: image1.png]

3

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	02.04.2019

	№
	131-П

	г. Киров

О внесении изменений в постановление Правительства Кировской области от 17.12.2012 № 186/769
Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Внести в постановление Правительства Кировской области от 17.12.2012 № 186/769 «О Правилах размещения информационных надписей и дополнительных опознавательных знаков на транспортных средствах  оперативных служб Кировской области, используемых для осуществления неотложных действий по защите жизни и здоровья граждан» следующие изменения:

1. В преамбуле слова «(в редакции  Указа Президента Российской Федерации от 25.05.2012 № 743)», «(в редакции постановлений Правительства Российской Федерации от 06.10.2011 № 824, от 07.12.2011 № 1013)» исключить.
2. Внести изменение в Правила размещения информационных надписей и дополнительных опознавательных знаков на транспортных средствах оперативных служб Кировской области, используемых для осуществления неотложных действий по защите жизни и здоровья граждан, утвержденные вышеуказанным постановлением, исключив в пункте 1 слова «Кировского областного государственного образовательного казенного учреждения дополнительного профессионального образования «Служба специальных объектов (учебно-методический центр)»,».
Председатель Правительства
Кировской области    А.А Чурин
[image: image1.png]